



**B a a g ø e | S c h o u**

statsautoriseret revisionsaktieselskab

## **Coming Copenhagen ApS**

Krumningen 1  
2950 Vedbæk  
CVR-nr. 39 75 36 93

Årsrapport for 2021  
(3. regnskabsår)

Årsrapport er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den 22. juni 2022

Eva Sofie Falk  
dirigent



## Selskabsoplysninger

**Selskabet:** Coming Copenhagen ApS  
Krumningen 1  
2950 Vedbæk

**CVR-nr.:** 39 75 36 93

**Stiftet:** 31. juli 2018

**Hjemsted:** Rudersdal

**Regnskabsår:** 1. januar 2021 - 31. december 2021

**Direktion** Eva Sofie Falk



## Ledelsesberetning

### **Virksomhedens væsentligste aktiviteter**

Selskabets væsentligste aktivitet er at udøve virksomhed med design og salg af tasker og accessories i certificeret vegansk læder.

### **Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets resultat udgør kr. 86.687.

Egenkapitalen udgør kr. 393.244.

Årets resultat anses som tilfredsstillende.

### **Begivenheder efter regnskabsårets afslutning**

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.



## Resultatopgørelse

	Note	2021	2020
BRUTTOFORTJENESTE .....		115.748	144.157
Personaleomkostninger.....	2	<u>0</u>	<u>0</u>
RESULTAT FØR FINANSIELLE POSTER .....		115.748	144.157
Finansielle indtægter .....		2.528	2.168
Finansielle omkostninger .....		<u>-5.004</u>	<u>-4.819</u>
RESULTAT FØR SKAT .....		113.272	141.506
Skat af årets resultat .....		<u>-26.585</u>	<u>-33.714</u>
ÅRETS RESULTAT .....		<u><u>86.687</u></u>	<u><u>107.792</u></u>
OVERSKUDSDISPONERING:			
Udbytte for regnskabsåret .....		0	0
Ekstraordinært udbytte for regnskabsåret .....		0	0
Overført resultat .....		<u>86.687</u>	<u>107.792</u>
Disponeret i alt .....		<u><u>86.687</u></u>	<u><u>107.792</u></u>



## Balance

### AKTIVER

	Note	31/12-21	31/12-20
<b>OMSÆTNINGSAKTIVER:</b>			
Varebeholdninger:			
Handelsvarer .....		<u>510.702</u>	<u>431.225</u>
Varebeholdninger i alt .....		<u>510.702</u>	<u>431.225</u>
Tilgodehavender:			
Tilgodehavender fra salg af varer og tjenesteydelser .....		37.500	35.640
Andre tilgodehavender.....		0	14.426
Periodeafgrænsningsposter .....		<u>0</u>	<u>0</u>
Tilgodehavender i alt .....		<u>37.500</u>	<u>50.066</u>
Likvide beholdninger .....		<u>258.007</u>	<u>245.310</u>
OMSÆTNINGSAKTIVER I ALT .....		<u>806.209</u>	<u>726.601</u>
AKTIVER I ALT .....		<u><u>806.209</u></u>	<u><u>726.601</u></u>



## Balance

### PASSIVER

	Note	31/12-21	31/12-20
EGENKAPITAL:			
Selskabskapital .....		50.000	50.000
Overført resultat .....		343.244	256.557
Forslag til udbytte for regnskabsåret .....		<u>0</u>	<u>0</u>
EGENKAPITAL I ALT .....		<u>393.244</u>	<u>306.557</u>
GÆLDSFORPLIGTELSER:			
Kortfristede gældsforpligtelser:			
Leverandører af varer og tjenesteydelser .....		0	0
Selskabsskat .....		5.190	31.724
Anden gæld .....		<u>407.775</u>	<u>388.320</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt .....		<u>412.965</u>	<u>420.044</u>
GÆLDSFORPLIGTELSER I ALT .....		<u>412.965</u>	<u>420.044</u>
PASSIVER I ALT .....		<u>806.209</u>	<u>726.601</u>
Personaleforhold .....	2		
Kontraktlige forpligtelser og eventual poster mv. ....	Ingen		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser .....	Ingen		



## Noter

### 1 Særlige poster

Særlige poster omfatter poster som indgår i resultatopgørelsen, og som er særlige på grund af deres størrelse eller art.

Modtaget kompensation vedrørende coronavirus situationen:

Kompensation for selvstændige.....	31.846
------------------------------------	--------

Alle forhold er indregnet under "Andre driftsindtægter"

Ovenstående poster vurderes at være af engangskaraktter, og forventes ikke gentaget i de kommende regnskabsår.

### 2 Personaleforhold

**2021**

**2020**

Gennemsnitligt antal ansatte .....	<u>1</u>	<u>1</u>
------------------------------------	----------	----------